Termék adatlap uponor

Uponor Tacker rogzit6 tiske, révid set = 300pce 14-17mm h=35mm
1140123

- Tacker rogzitd klipsz
- Uponor Tacker klipsz tliz6géppel valé hasznélatra

e

Leiras Uponor Tacker régzité tliske, rovid set = 300pce
Specifikacié

- Tacker padléflitéses panelrendszer, amely az EN 13163 és a DIN 4108-10 szabvanyok szerinti EPS-re laminalt szakadasallé
szovetfoliabol all.

- EN 13501-1 tlizvédelmi osztalyozas: E osztaly

- szabvanyos gyulékonyséag, B2 épit6anyag-osztaly, DIN 4102 szerint.

- a félia a panelen 100x100 mm-es racsmintaval van nyomtatva

Alkalmazas

- padl6fiités és -h(tés
- mindsitett toéltéanyagokkal valé hasznalatra

Bizonyitvany

- DIN CERTCO: 7F077-F, 7F185-F, 7TF216-F, 7F278-F
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Measurements
Bels¢_atméré_di

Z Mérés b

Z Mérés h

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Item no NRF

Méretek

Tétel egység magassaga
Tétel egység hossza

Tétel egységsulya

Tétel egység szélessége
ltem_UOM

Packaging

Csomagolas GTIN PL1
Csomagolas GTIN PL3
Csomagolas GTIN PL4
Csomagolas magassaga PL1
Csomagolas magassaga PL3
Csomagolas magassaga PL4
Csomagolas hossza PL1
Csomagolas hossza PL3
Csomagolas hossza PL4
Csomagolasi mennyiség PL1
Csomagolasi mennyiség PL3

Csomagolasi mennyiség PL4

e
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20
36
36

6414900438001
06414900438001
2022287
8361351

165
195
0,4

85

szet

06414900438018
06414900438025
06414900438032
165

355

2000

195

420

1200

1

28

560



Termék adatlap uponor

Csomagolas tipusa PL1 Base Box
Csomagolas tipusa PL3 Box
Csomagolas tipusa PL4 Pallet
Csomagolasi kotet PL1 0,0032175
Csomagolasi kotet PL3 0,093933
Csomagolasi kotet PL4 1,92
Csomagolas sulya PL1 0,5
Csomagolas sulya PL3 14,1
Csomagolas sulya PL4 307
Csomagolas szélessége PL1 100
Csomagolas szélessége PL3 630
Csomagolas szélessége PL4 800

Miszaki dokumentumok

Dokumentumok letdltése |i|

Uponor Epiiletgépészeti Kft

Lérantffy Zsuzsanna utca 15/B
1043, Budapest
Magyarorszagy

T +36302291978

E ugyfelszolgalat@uponor.com

www.uponor.com/hu-hu
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1140123

